
Finali Campionati Regionali Estivi di Categoria

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

50 m Farfalla - Assoluti Maschi
Finale
Serie 1

1 5 PAVONE Francesco 1991 ITA Andrea Doria 25.44
2 4 DAMONTE Luca 1993 ITA Rari Nantes Arenzano 25.52
3 3 GUGLIOTTA Gianluca 1989 ITA Andrea Doria 26.03
4 6 FRIXIONE Federico 1992 ITA Nuotatori Genovesi 26.41
5 1 PUCI Luca 1992 ITA Nuotatori Rivarolesi 27.09
6 7 CALEVO Jacopo 1990 ITA asd Lavagna 90 27.12
7 8 PITTO Vittorio 1991 ITA Genova Nuoto 27.49
8 2 URRU Alessio 1992 ITA SS Nicola Mameli 27.51
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Serie 2
1 4 TAGLIAFIERRO Marco 1987 ITA asd Crocera Stadium 27.95
2 5 MARCHELLI Filippo 1992 ITA Nuotatori Genovesi 28.10
3 3 MORASSO Enrico 1992 ITA Andrea Doria 28.48
4 2 OLBARIO Samuele 1997 ITA On Sport Sestri Levante 29.57
5 6 DARRETTA Giulio 1990 ITA asd Crocera Stadium 29.71
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

50 m Farfalla - Assoluti Maschi
Finale

Riepilogo
1 PAVONE Francesco 1991 ITA Andrea Doria 25.44
2 DAMONTE Luca 1993 ITA Rari Nantes Arenzano 25.52
3 GUGLIOTTA Gianluca 1989 ITA Andrea Doria 26.03
4 FRIXIONE Federico 1992 ITA Nuotatori Genovesi 26.41
5 PUCI Luca 1992 ITA Nuotatori Rivarolesi 27.09
6 CALEVO Jacopo 1990 ITA asd Lavagna 90 27.12
7 PITTO Vittorio 1991 ITA Genova Nuoto 27.49
8 URRU Alessio 1992 ITA SS Nicola Mameli 27.51
9 TAGLIAFIERRO Marco 1987 ITA asd Crocera Stadium 27.95

10 MARCHELLI Filippo 1992 ITA Nuotatori Genovesi 28.10
11 MORASSO Enrico 1992 ITA Andrea Doria 28.48
12 OLBARIO Samuele 1997 ITA On Sport Sestri Levante 29.57
13 DARRETTA Giulio 1990 ITA asd Crocera Stadium 29.71
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